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Name

Telefon ~ Fax ~ e-mail

Dipl.-Geol. Univ. Dr. Bernhard Huber

Thermische Nutzung (offene Systeme), Bauabnahme Grundwasserbenutzungsanla-
gen (auch Erdwarmesonden), Eigeniiberwachung Wasserversorgungsanlagen
(hydrogeolischer Teil)

c/o HydroConsult GmbH
Afragasschen 7, 86150 Augsburg
0821/2075-222, Fax 0821-2075-223
Mobil: 0160/90277863
Huber@hydro-consult.net

Dipl.-Geol. Norbert Kafer
Thermische Nutzung, Bauabnahme Grundwasserbenutzungsanlagen (auch Erd-
warmesonden)

Perzheimstraf3e 48, 86150 Augsburg
0821/5429371, Fax 0821/78095971
Mobil: 0151/56941175
norbert_kaefer@gmx.de

Dipl.-Geol. Dr. Christian Schén

Thermische Nutzung, Bauabnahme Grundwasserbenutzungsanlagen und wasser-
bautechnische Anlagen (auch Erdwarmesonden), Eigeniiberwachung Wasserver-
sorgungsanlagen (hydrogeologischer Teil)

Kitzenmarkt 14, 86150 Augsburg
0821/5086486, Fax 0821/5086488
Mobil: 0170/2910572
CsSchoen@aol.com

Dipl.-Ing. (FH) Helmut Grieshaber
Thermische Nutzung (offene Systeme), Kleinklaranlagen, Bauabnahme Abwasser-
anlagen und wasserbautechnische Anlagen

c/o AU Consult GmbH
ProvinostralRe 52 (Gebaude A 15),
86153 Augsburg

0821/26199-11, Fax 0821/26199-30
Mobil: 0178/5619911
h.grieshaber@au-consult.de

Dipl.-Ing. Univ. Krischan Wersig
Kleinklaranlagen

c/o AU Consult GmbH
ProvinostralRe 52 (Gebaude A 15),
86153 Augsburg

0821/26199-0, Fax 0821/26199-30
Mobil: 0178/5619980
k.wersig@au-consult.de

Dipl.-Ing. (FH) Josef Tremel
Thermische Nutzung (offene Systeme), Kleinklaranlagen, Bauabnahme, Grund-
stiicksentwasserungsanlagen, Beteiligtenverzeichnisse

c/o Ingenieurbiro fir Bauwesen
ProlistraBe 19, 86157 Augsburg
0821/24643-60, Fax 0821/24643-89
Mobil: 0160/5846201
josef.tremel@ib-tremel.de

Dipl.-Ing. Peter Muller
Kleinklaranlagen, Bauabnahme Abwasseranlagen, Technische Gewasseraufsicht
Abwasseranlagen, Eigentiberwachung Abwasseranlagen

Schwangaustral3e 28 86163 Augsburg
0821/668267, Fax 0821/2719003
Mobil: 0172/8434458
Pmueller28@aol.com

Dr. Gerhard Scheller
Eigeniiberwachung Wasserversorgungsanlagen

c/o Labor Dr. Scheller GmbH

Am Mittleren Moos 48 (Geb. C),
86167 Augsburg

0821/450733-0, Fax 0821/450733-6
zentrale@labor-dr-scheller.de

Paul Widmann
Kleinklaranlagen

Dorffeldstraf3e 16, 86316 Wulfertshausen
0821/781687, Fax 0821/783811
ppwidmann@gmx.de

Dipl.-Geol. Reinhold Gregarek
Thermische Nutzung, Bauabnahme Grundwasserbenutzungsanlagen (auch Erd-
warmesonden)

WeizenstralRe 39, 86434 Konigsbrunn
08231/85826
Reinhold.gregarek@googlemail.com

Silke Otterbein
Eigenubewachung Abwasseranlagen

c/o BSB5 GmbH & Co. KG
BoschstralRe 14 a, 86356 Neusald
0821/21818030

Mobil: 0172/8603275
silke.otterbein@bsb5.de

Manfred Bauer
Kleinklaranlagen

Ferdinand-Rei3-Str. 44, 86381 Krumbach
08282/2379, Fax 08282/2379

Dipl.-Ing. Ingmar Plettenberg
Kleinklaranlagen

c/o Ingenieurbiro Dipl.-Ing. Ingmar Plettenberg
Attenhauser StralRe 10, 86381 Krumbach
08282/81020, Fax 08282/81030

Mobil: 0172/5606528

info@ib-plettenberg.de

Dipl.-Ing. (FH) Christian Gallitzendorfer
Kleinklaranlagen

Kirchstral3e 54, 86415 Mering
08233/8499932

Mobil: 0175/4756013
info@element-werk.de

Dipl.-Ing. (FH) Ralph Mimler
Thermische Nutzung (offene Systeme), Kleinklaranlagen, Bauabnahme Grundwas-
serbenutzungsanlagen und Abwasseranlagen, Eigentiberwachung

Am Rosenstock 7, 86441 Zusmarshausen
08291/169053

Mobil: 0172/8982390
ralph.mimler@gmx.de
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Dipl.-Ing. Rupert Mayr
Kleinklaranlagen, Bauabnahme

Blutenweg 5, 86551 Aichach
08251/8750-0, Fax 08251/8750-27
info@mayr-ingenieure.de

Regine Muhlegger
Kleinklaranlagen

c/o Planungsbiiro Miihlegger

Rosenstr. 7, 86561 Unterweilenbach

Tel: 08445/928700, Fax: 08252/966995
Mobil: 0160/7753883

E-Mail: planungsbuero.muehlegger@gmx.de

Dipl.-Geol. Achim Veigel
Thermische Nutzung (offene Systeme), Bauabnahme Grundwasserbenutzungsanla-
gen

c/o Geo + Plan Geotechnik GmbH
Max-Plank-StraRe 13, 86825 Bad Worishofen
08247/998737-0, Fax 08247/998737-9

Mobil: 0171/5010510
a.veigel@geo-planung.de

Dipl.-Ing. Univ. Constantin Vogg
Kleinklaranlagen, Bauabnahme

c/o Ing.-Biro Vogg

AlemannenstralBe 35, 86845 GrofRaitingen
08203/959725, Fax 08203/959713
info@ib-vogg.de

Dipl.-Ing. (FH) Otto Theobald
Eigentiberwachung (auch Durchflussmessung)

c/o Watch-Industrial Waters GmbH
Kolberberg 25, 86850 Fischach
08236/957466

Mobil: 0170/7811065
otto.theobald@winwag.de

Dipl.-Ing. (FH) Ulrich Lotter
Kleinklaranlagen

Burgusring 18, 87474 Buchenberg
08378/923266, Fax 08378/923267
Mobil: 0160/7988648
ib-lo@kabelmail.de

Werner Weidner
Kleinklaranlagen

Wagnerstral3e 8a, 87700 Memmingen
08331/89789, Fax 08331/494477
Mobil: 0171/6243334
weidner@baubiiro.info

Dipl.-Geol. Udo Bosch

Thermische Nutzung, Bauabnahme Grundwasserbenutzungsanlagen (auch Erd-
warmesonden) und wasserbautechnische Anlagen, Eigenuberwachung Wasserver-
sorgungsanlagen

c/o BOSCH GEOTECHNIK GmbH
Fuggerring 21, 87733 Markt Rettenbach
08392/21999-0
Post@bosch-geotechnik.de

Dipl.-Ing. (FH) Andreas Lukas Tretbar
Bauabnahme Niederschlagswasser

Brauerwiese 17, 87742 Dirlewang
08282/994-431

Mobil: 0174/9430157
lukas.tretbar@klingconsult.de

Dipl.-Ing.(FH) Michael Maier
Kleinklaranlagen

Leutenbergstralle 25, 87754 Kammlach
08261/3487, Fax 08261/9210
Maier-Kammlach@t-online.de

Dipl.-Geogr. Univ. Oliver Alexander Bauer
Thermische Nutzung (offene Systeme)

c/o GeoBuro Ulm GmbH
Magirus-Deutz-Straf3e 9, 89077 Ulm
0731/140206-12, Fax 0731/140206-29
Mobil: 0176/41001646
bauer@geoulm.de

Dipl.-Ing. (FH) Klaus Habersetzer
Thermische Nutzung (offene Systeme), Kleinklaranlagen, Bauabnahme

c/o degen und partner mbb beratende ingenieure
JahnstralRe 1, 89312 Giunzburg

08221/3679-0, Fax 08221/3679-36

Mobil: 0179/7369800

habersetzer@ibdg.de

Dipl.-Ing. (FH) Manfred Fischer
Thermische Nutzung (offene Systeme), Kleinklaranlagen, Bauabnahme, Beschnei-
ungsanlagen, Grundstiicksentwésserungsanlagen, Beteiligtenverzeichnisse

MéldersstralBe 9, 89340 Leipheim
08221/369878-0, Fax 08221/369878-9
info@m-fischer.com

Dipl.-Ing. (FH) Markus Kimmerle
Bauabnahme Abwasseranlagen, Grundstiicksentwasserungsanlagen

c/o Dippold+Gerold Ing.-Buro fir Bauwesen
GmbH

Oberer Quellweg 62 a, 89407 Dillingen
09071/794761, Fax 09071/727749

Mobil: 0160/93887221
m.kimmerle@dg-dillingen.de

Dipl.-Geol. Bernd Knoops-Schuler
Thermische Nutzung (offene Systeme), Bauabnahme Grundwasserbenutzungsanla-
gen, Eigenliberwachung Wasserversorgungsanlagen

Schultheil3straRe 26, 89407 Dillingen
09071/7290064

Mobil: 0157/75865256
KnoopsSchuler@web.de

Dipl.-Ing. Univ. Gilbert Schober
Thermische Nutzung (offene Systeme), Kleinklaranlagen, Bauabnahme, Eigenuber-
wachung Abwasseranlagen

Zunhammerweg 4, 89407 Dillingen
09071/728110, Fax 09071/728723
Mobil: 0171/7229968
gilbert.schober@t-online.de

Dipl.-Ing. (FH) Bernd Schreiber
Thermische Nutzung (offene Systeme), Kleinklaranlagen, Bauabnahme, Grund-
stlicksentwésserungsanlagen

PetersruhstraRe 7, 89434 Blindheim
09074/9210-37, Fax 09074/9210-38
Mobil: 0170/8311801
Schreiber-blindheim@t-online.de
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